444, 571. 
Rugambwa, 191. 
Ruremonda, 241, 245, 644, 

846. 
Rusaditan., 747. 
Russia, 505. 
Ruthenen., 279, 305, 492, 663. 

S 

Sabina, 846. 
Saginaven., 299, 842, 843. 
Saint Brieue, 648.. 
Saint D i e , 336. 
Salaminen., 45, 167, 286, 393. 
Salatianen., 661. 
Salde, 200. 
Salditan., 433. 
Salerno, 64, 200, 800, 842. 
Salford, 199, 339, 894. 
Salisburgo, 343, 503, 645. 
Salt Lake City, 847. 
Salta, 199. 
Saluzzo, 337. 
Samien., 188. 
San Gii, 242. 
San Giorgio di Terranova, 

280. 

San Luigi Potosí, 392. 
San Marcellino.e Pietro, 862. 
San Michele, 837. 
San Michele de Sucumbios, 

283. 
San Paolo Minn, 241. 
Sanctae Anastasiae, 504. 
Sanctae Annae, 361, 747. 
Sanctae Annae de la Poca-

tière, 893. 
Sanctae Mariae Ormensis, 

708. 
Sanctae Marthae, 171, 1.72, 

173. 
Sanctae Rosae de Copan, 434. 
Sanctae Rosae de Osos, 842. 
Sanctae Severinae, 280, 516. 
Sancti Andreae, 318, 893. 
Sancti Andreae in Viareggio, 

. 588. 
Sancti Angeli in Vado, 178, 

342, 642. 
Sancti Antonii, 669, 799. 
Sancti Bernardi, 612. 
Sancti Bonifacii, 188, 241, 

242, 279, 548, 708, 892. 
Saneti Callisti, 504. 
Sancti Caroli dei Pinhal, 

798. 
Sancti Christophori de Ha

bana, 331, 722, 846. 
Sancti Christophori in Ve

nezuela, 434. 
Sancti Chrysogoni, 766. 
Sancti Clodoaldi, 241, 798, 

895. 
Sancti Ferdinandi, 165, 166. 
Sancti Francisci in Califor

nia, 810. 
Sancti Germani di Rimou-

ski, 240, 547. 
Sancti Hyacinthi (Canada), 

499. 
Sancti Hieronymi, 893. 
Sancti Iacobi, 347. 
Sancti Iacynthi, 282. 
Sancti Ioannis Quebecen., 

242. 
Sancti Ioannis Terrae No

vae, 280. 
Sancti Iosephi in Costarica, 

240, 504, 843, 880. 
Sancti Martini de Connée, 

836, 838. 
Sancti Miniati, 318, 798. 
Sancti Pauli in Alberta, 279, 

548. 
Sancti Pauli in Brasilia, 199, 

339, 482, 501, 604, 630, 667. 
Sancti Peregrini Laziosi, 606. 
Sancti Petri (Pacen-Bolivia), 

188. 
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Sancti Salvatoris in Brasi
lia, 358, 664. 

Sancti Sebastiani, 858. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 382, 433¿ 647, 798, 
896. 

Sancti Severi, 487, 842. 
Sansepolcro, 845. 
Sancta Croce de Sierra, 547. 
Santa Flor, 279, 598. 
Santander, 343. 
Santiago del Cile, 199, 644. 
Santiago di Compostella, 

643, 894. 
Santiago di Cuba, 337. , 
Santos, 343, 500, 648. 
Sapporo, 749. 
Saragozza, 343. 
Sarawak, 568. 
Sarno, 896. 
Saskatchewan., 690. 
Saskatoon., 189. 
Sassari, 247. 
Savannah-Atlanta, 240. 
Savona, 248. 
Sebasten. in Armenia, 187. 
Seckau, 295, 296. 
Secovia, 499, 500, 501, 752. 
Sedunen., 747. 
Séez, 296, 499, 642. 
Seleucien., 26, 363, 4C8. 
Semarang, 247. 
Sena dei Caldei, 198. 
Sendaien., 749. 
Senigallia, 338. 
Shabunda, 435. 
Sherbrooken., 188, 281, 282,